




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
あゝ染みるぜ《ガイドボーカル入り》… 348 342 0 おおい大輔
Arms Around Me 487 203 0 Sexy Zone
=EYE= 487 019 0 Double Face(三毛…
I 御中 ～文房具屋さんにあった試し書… 425 656 0 the peggies
アイカタ 486 973 0 ベリーグッドマン
I Can't Wait For Christmas 487 159 0 嵐
I think of you 429 000 0 EXILE ATSUSHI
愛なんていらない 486 975 0 山本彩
愛遙かに 486 592 0 川奈ルミ
アイム・ミー 428 443 0 CHAI
I love your way! 487 110 0 Afterglow
I remember you forever 486 578 0 ANTONIO Quartet

I'll be here 445 830 0 私立恵比寿中学
アウトサイダー 448 168 0 清春
赤いリボン 444 761 0 小倉唯
あかるいみらい 485 171 0 yonige
秋雨の降り方がいじらしい 445 116 0 indigo la End
Against. 487 460 0 石原夏織
against 486 920 0 山本彩
朝焼けの中で 447 237 0 ネクライトーキー
明日の計画 487 272 0 打首獄門同好会
明日はいい日 486 672 0 氷川きよし
アスタ・ラ・ビスタ! 449 250 0 和田たけあき
a Day in Our Life : Reborn 447 868 0 嵐
アディオス 446 308 0 平沢進
あなたがいるから 487 068 0 花咲ゆき美
あなたの水中花《ガイドボーカル入り… 348 340 0 松原のぶえ
あなたは今どこで誰ですか? 487 113 0 10-FEET
あなたへ 486 904 0 竹渕慶
アネモネ 487 009 0 しゅーず
あの頃も 今も ～花の24年組～《ガ… 348 333 0 長山洋子
Ahoy!! 我ら宝鐘海賊団☆ 486 743 0 宝鐘マリン
雨降る改札 486 236 0 堀カズアキ
雨よ降れ 449 872 0 Amelie
A-RA-SHI : Reborn《ガイドボーカ… 348 154 0 嵐
A-RA-SHI : Reborn 446 140 0 嵐
ありがとうって気づいていてね 487 246 0 海蔵亮太 with 大竹…

アリサマ 486 817 0 Chinozo
Alice 427 532 0 緑黄色社会
Unchained Love 430 501 0 miwa
アンチテーゼ 487 130 0 夏川椎菜
アンデッドアリス 486 910 0 DECO*27
Antelope 487 127 0 三浦大知
あんな男なんて 486 986 0 松川未樹
アンラッキーヤングメン 486 762 0 突然少年
い
YELLOW FINEST 486 891 0 浦島坂田船
いかがわしいバイキング 487 139 0 北風ふぶき(CV:大西…

いちごの唄 long long cake mix 487 239 0 銀杏BOYZ
いつか秒針のあう頃 487 158 0 嵐
いのちの花 486 969 0 一条貫太
今が幸せ 486 277 0 Waka
image 486 915 0 Da-iCE
IN THE SUMMER 485 908 0 嵐
う
Waving FLAGS 446 343 0 F-LAGS [秋月涼(C…

welcome to THE WORLD 487 243 0 GRANRODEO
薄化粧 487 287 0 ひなたみな
裏小路 427 668 0 吉幾三
え
ええとこ ええとこ新開地 449 580 0 峯ゆかり
Extreme game 486 994 0 グレイ・リヴァース(…

SOS 448 468 0 大沼パセリ
エンキョリクライ。 487 169 0 莉犬×るぅと
endless Story 445 788 0 BAND-MAID
お
おーい!しあわせよ 487 023 0 おおい大輔
オーサカトーキョー 486 039 0 EXILE ATSUSHI ×…

オーバーライン 446 327 0 富士葵
大原はだか祭り 487 066 0 一条貫太
ALL IN 487 077 0 Stray Kids
オールライト! 486 940 0 住吉珠貴
おかゆの夢は夜ひらく 486 957 0 おかゆ
オトシマエ 443 696 0 ポルカドットスティ…

大人全滅 487 240 0 銀杏BOYZ
オノマトペテン師 443 093 0 てにをは
おばけのウケねらい 438 146 0 ピノキオピー
思い出に抱かれて《ガイドボーカル入… 348 338 0 長保有紀
オモイノウタ 446 344 0 神速一魂 [紅井朱雀(…

面影の歌 486 554 0 中村紀久子
おやおやおやさい 487 027 0 はねまりチャンネル
俺から退屈を奪わないでくれ 428 425 0 Creepy Nuts(R-指…

俺の人生《ガイドボーカル入り》 348 323 0 木原たけし
Orange 486 997 0 the shes gone
か
カーペット夜想曲 487 065 0 マカロニえんぴつ
CALM : UNISON 446 924 0 Survive Said The …

快眠!安眠!スヤリスト生活 486 983 0 スヤリス姫(CV.水瀬…

帰り道はオレンジ 487 052 0 さとひろ
帰ろう 486 913 0 藤井 風
Casual new adventure 486 558 0 レオナルド・ライト…

Cassette 446 580 0 Funky Galaxy
風になれ 485 143 0 成底ゆう子
風よ 486 947 0 藤井 風
枯葉 486 669 0 氷川きよし
カンパイ!ネオン★ランデブー 487 302 0 KANA
き
絆～仲間へ～ 487 313 0 東京力車
北国終列車 486 416 ＃1 福島はじめ
きっと僕らは春を迎えに 448 844 0 傘村トータ
キボウだらけのEVERYDAY 486 831 0 フルーツタルト
君と花したい 437 939 0 ACE COLLECTION

君に会えた日 487 021 0 安達としまむら(CV:…

君の太陽 485 586 0 山猿
君の為のキミノウタ 487 250 0 川崎鷹也
キミのとなりで 486 943 0 鬼頭明里
きみまち阪 487 301 0 三丘翔太
君を救えるなら僕は何にでもなる 487 354 0 黒崎真音
cancellation 486 942 0 LiSA
京都さだめ川 485 919 0 山科屋
煌めく僕に 486 939 0 田中みかん
筋肉マイフレンド 487 274 0 打首獄門同好会

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
く
Gu-Gu 485 775 0 煮ル果実
グッバイ宣言 486 687 0 Chinozo
クライベイビー 486 815 0 理芽
Gravity 486 589 0 BUMP OF CHICK…

Grey 487 020 0 FOMARE
グレージュ 448 167 0 清春
紅蓮心中 445 392 0 モモチ CV.豊永利行
GLORIOUS RO@D 445 425 0 315 ALLSTARS
群青《ガイドボーカル入り》 348 344 0 YOASOBI
け
月下美人 486 832 0 和楽器バンド
げんきもりもり!モーリーファン… 486 998 0 ヤバイTシャツ屋さん
こ
恋は永遠 feat.YUKI 487 238 0 銀杏BOYZ
恋、燃ゆる。 486 670 0 氷川きよし
光芒 485 177 0 Hakubi
声 448 169 0 内田彩
Go Just Go! 486 816 0 夢見りあむ(CV:星希…

Go For All 486 923 0 A.B.C-Z
氷の鳥籠 487 459 0 アリスリーゼ・ルゥ…

Call Me Kii 486 671 0 氷川きよし
ココではないドコか 487 451 0 t-Ace
心の実 445 120 0 indigo la End
小手毬草 486 967 0 竹村こずえ
CONNECT 487 150 0 SILENT SIREN
さ
Circle of Seasons 487 075 0 A3ders![佐久間咲…

犀川(さいがわ)の女 487 024 0 朝比奈あきこ
最終列車 445 185 0 すとぷり
最果てが見たい《ガイドボーカル入り… 343 759 0 椎名林檎
最果てが見たい 156 105 0 椎名林檎
サイン 487 263 0 北風ふぶき(CV:大西…

サクガサク 487 273 0 打首獄門同好会
酒しずく 487 284 0 三丘翔太
酒・夜・時々…雨 427 667 0 吉幾三
Sasanqua 487 111 0 Afterglow
The Show Must Go On! (Four Se… 486 020 0 MANKAIカンパニー

THE NAME 429 105 0 DOBERMAN INFI…

SOPPY 485 793 0 DUSTCELL
SUMMER DROP 486 511 0 石原夏織
The Music Never Ends 487 156 0 嵐
サヨナラキス 486 921 0 A.B.C-Z
さよならべいべ 486 914 0 藤井 風
THE REAPER (FT. AMY SHA… 449 803 0 THE CHAINSMOK…

三角の恋 487 046 0 saji
サントラ《ガイドボーカル入り… 348 334 0 Creepy Nuts × 菅…

sun moon 487 202 0 SILENT SIREN
し
幸せあれ 487 251 0 川崎鷹也
Secret of Metropolis 487 017 0 Double Face(三毛…

紫苑の花が咲く頃 487 026 0 五条哲也
四季 487 190 0 すとぷり
自堕楽 486 871 0 コメダワラ
シックス・フィート・アンダー 449 173 0 Aqu3ra
シニカルナイトプラン 448 845 0 Ayase
死ぬのがいいわ 486 948 0 藤井 風

忍び足でウンザウンザを踊る 485 771 0 バックドロップシン…

シビュラ 444 800 0 wotaku
Shy boy 487 247 0 IZ*ONE
Justice 487 095 0 中島美嘉
シャボン 443 804 0 蜂屋ななし
じゃむじゃむシグナル 487 168 0 莉犬×るぅと×ころん

シャラララ 487 357 0 ONEPIXCEL
JUMP 448 912 0 片平里菜
自由が丘 486 777 0 高橋優
ジユーダム 156 930 0 椎名林檎
終着…雪の根室線 487 283 0 秋山涼子
Sugar Step 487 205 0 Sexy Zone
SHOW TIME 487 160 0 嵐
松竹梅 486 965 0 水雲-MIZMO-
情熱リボルバー 449 257 0 転校少女*
食虫植物 486 795 0 理芽
白い衝動 486 668 0 氷川きよし
しろいともだち 444 607 0 花田ゆういちろう、…

しろくろましろ 487 041 0 シロクマ 小林幸子×…

人生まだ半分 427 669 0 吉幾三
死んでるみたいに眠ってる 448 260 0 amazarashi
神メニュー -Japanese ver.- 487 040 0 Stray Kids
す
彗星 487 114 0 10-FEET
スーパースター 487 109 0 ケツメイシ
好きだけどサヨナラ 440 898 0 CHIHIRO
StaRting PoiNt 487 154 0 三阪咲
スタート! 487 244 0 佐々木李子
Star Traveling 487 310 0 GENERATIONS fr…

ずっとそばにいてね。 486 959 0 ソニン
STEAL!! 487 187 0 SPARK!!SOUND!!…

STIGMA 485 732 0 DUSTCELL
SticK Out 487 355 0 KOTOKO
Stippling 487 018 0 Double Face(三毛…

STAY HOPE 487 308 0 BLUE ENCOUNT
still fish 444 946 0 Brian the Sun
STRIKE the PRISON!! 487 178 0 すとぷり
Stray Dogs 428 424 0 Creepy Nuts(R-指…

ストロベリー・レボリューション 487 177 0 すとぷり
素晴らしい世界に 487 128 0 渋谷すばる
スピール 487 171 0 ななもり。×ジェル
SPOT LIGHT 444 510 0 eill
せ
SAVE THE DAY (WITH MS. LAU… 486 927 0 MARIAH CAREY
世界で一番不器用なラブソング 487 201 0 SILENT SIREN
刹那誰か 445 219 0 DADARAY
ゼロ ユニバース 486 961 0 山本彩
セントラル 487 056 0 坂口有望
そ
草木 447 070 0 長谷川白紙
So Addicted 487 257 0 SixTONES
ソノラ 486 567 0 水野あつ
それでも僕らは 445 265 0 Mr.FanTastiC
Sorrow 487 197 0 松尾太陽
た
Turning Up 444 739 0 嵐
Turning Up (R3HAB Remix) 447 051 0 嵐

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
DYING WISH 486 999 0 畠中祐
大事なモノ 487 314 0 Girls2
大好き! 名古屋 486 989 0 はやぶさ
大切な人 487 249 0 川崎鷹也
大切なもの 486 735 0 御影密
タイトル 433 964 0 miwa
TIMELESS BEAT 486 993 0 如月レン(CV:石谷春…

太陽の絵の具箱 487 152 0 緒方智絵里(CV:大空…

確かにそうだ 487 195 0 入野自由
「ただいま」の声 486 733 0 雪白東 他
たまごやき 487 001 0 おかゆ
ち
cheer up! 487 149 0 SILENT SIREN
調子のっちゃって 486 950 0 藤井 風
つ
月に遠吠え 428 426 0 Creepy Nuts(R-指…

罪の香り 486 951 0 藤井 風
て
Take me back 447 894 0 Rude-α
DAISIES 486 934 0 Katy Perry
disclose 487 353 0 H-el-ical//
ディセンバーフール 487 011 0 the shes gone
DeadRock 487 053 0 みゆな
David Bowieのように 486 955 0 WANDS
Delicious Delivery 487 311 0 Cafe Parade
天下御免の伊達男 487 282 0 東京力車
天空カフェテリア 486 945 0 Petit Rabbit's
天使の心 445 464 0 朱音(蒼井翔太)
と
Twinkle way 487 208 0 イルミネーションス…

塔のへつり 487 025 0 福島はじめ
Do you... ? 487 164 0 嵐
Do You Remember 428 999 0 EXILE ATSUSHI
トーキョーナイトダイブ 440 966 0 KOTORI
Toxic Liar 445 467 0 鈴木翔琉(佐藤流司)
特にない 486 949 0 藤井 風
溶けない 485 855 0 マカロニえんぴつ
年下の男の子 449 057 0 岩佐美咲
届かない 443 753 0 Saucy Dog
ど真中のブルース 487 317 0 門倉有希
友よ恋よ 487 043 0 三阪咲
灯ル祈リ 486 698 0 コブクロ
Drive!!! 487 316 0 C&K
Trust in yourself 486 922 0 A.B.C-Z
Traveler 486 917 0 SUPER JUNIOR-K…

ドラマチックのアンチ 487 167 0 ななもり。×ジェル×…

Trick or Prince 487 191 0 すとぷり
な
Night of Fantastic 487 189 0 すとぷり
霖と五線譜 448 116 0 marasy
なかよし!○!なかよし! 486 946 0 チマメ隊
ナナ 486 269 0 はるまきごはん
涙の表面張力 426 102 0 AKB48
何人(なんびと)も 486 978 0 ラストアイドル
に
虹 427 412 0 BLUE ENCOUNT
虹色Passions! 487 188 0 虹ヶ咲学園スクール…

23:59 448 494 0 CARRY LOOSE
NEW ERA 487 260 0 SixTONES
ね
猫アレルギー (Team 4) 430 500 0 AKB48
NEVER WORN WHITE 486 938 0 Katy Perry
ネロイズム 486 869 0 かいりきベア
の
ノクターン 487 096 0 中島美嘉
Not Today 487 304 0 三浦大知
not too late 444 533 0 ユゥ CV.花江夏樹
NOT FOUND 486 963 0 Sexy Zone
ノンシュガー 487 067 0 マカロニえんぴつ
は
Party Starters 487 157 0 嵐
灰色のサーガ 486 984 0 ChouCho(ちょうち…

バイタルサイン 486 844 0 蜂屋ななし
High Fever 487 129 0 FANTASTICS fro…

higher and higher! 445 916 0 ライフリング4(小倉…

Howling 487 123 0 ASCA
BOUNCE ON IT!! 446 188 0 EXILE ATSUSHI
ハジメテキミと 487 173 0 すとぷり
Butterfly 437 938 0 ACE COLLECTION
Back Door -Japanese ver.- 487 035 0 Stray Kids
初恋夜曲 487 146 ＃1 こおり健太
Bad Girl 487 204 0 Sexy Zone
Happy Music♪ 487 237 0 Happy Around!
Happy Life 695 292 0 中島美嘉×Salyu
Hanabi 428 152 0 androp
Humming 443 754 0 Saucy Dog
春風 429 106 0 DOBERMAN INFI…

遥かな人よ《ガイドボーカル入り》 348 336 0 松阪ゆうき
春遠からじ 487 093 0 竹村こずえ
春の中に 487 207 0 the shes gone
ひ
Beast 486 972 0 [Alexandros]
PEOPLE GAME 446 294 0 CUBERS
ビターチョコデコレーション 437 464 0 syudou
ピッピッピハッピー 487 140 0 北風ふぶき(CV:大西…

BEAUTIFUL WORLD 487 010 0 LiSA
ヴィラン 447 964 0 てにをは
ピロウトーク 486 789 0 理芽
ふ
ファイナルボーイフレンド 430 696 0 ハンブレッダーズ
FATHER OF ALL... 449 536 0 GREEN DAY
FAM 487 076 0 Stray Kids
Feel Free! 487 174 0 すとぷり
夫婦げんかも愛なのね 487 145 0 三船和子
Face Down : Reborn 485 615 0 嵐
フタリ 487 137 0 Maki
二人はDESTINY 485 989 0 吉村明紘
ブッダのように私は死んだ 486 964 ＃1 坂本冬美
ブッダのように私は死んだ《ガイドボ… 348 347 0 坂本冬美
Future flight 487 059 0 Aqours
FUTURE METAL 444 129 0 BABYMETAL
Fly Away 444 472 0 打首獄門同好会
振り子 486 919 0 Uru
Prince 487 166 0 すとぷり

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
BLUE ROSE knows 487 396 0 MindaRyn
Break 486 916 0 Uru
play the world! feat.PABLO 486 907 0 LiSA
Braver Beat 487 045 0 大河タケル(CV.寺島…

プレイバック 698 119 0 indigo la End
Pressure 447 071 0 Awich
フロムアンダーグラウンド(album v… 486 761 0 突然少年
へ
Vague 487 264 0 [Alexandros]
HEISEI 444 302 0 赤い公園
Very 487 176 0 すとぷり
ヘルヘイマ 486 667 0 Chinozo
Henceforth 485 729 0 Orangestar
ほ
望郷～斉太郎節 427 671 0 吉幾三
Whenever You Call 486 574 0 嵐
When We Disco (Duet with … 487 057 0 J.Y.Park
僕たちには歌がある 486 988 0 はやぶさ
星空のツイスト《ガイドボーカル入り… 348 337 0 北川大介
ポジティブ・パレード 446 845 0 DECO*27
potage 446 300 0 tricot
ポップ・ステップ・ジャンプ! 448 085 0 スピラ・スピカ
炎《ガイドボーカル入り》 348 349 0 LiSA
ホンキなの… 487 300 0 秋山涼子
ま
毎日が酔酔日 486 428 0 小橋亜樹
My Friends Forever 486 905 0 LiSA
マギサ 444 798 0 wotaku
また出会える日まで 486 924 0 A.B.C-Z
真昼どきのステラ 487 133 0 西山宏太朗
魔法の絨毯 486 819 0 川崎鷹也
MANKAI STAGE!!!!! (Four Seas… 486 021 0 MANKAIカンパニー
み
Mystery Line 426 101 0 AKB48
ミュージックライフを楽しみに 447 073 0 川上雄大
む
向こうへ 487 172 0 すとぷり
め
夫婦坂道 486 985 0 木原たけし
夫婦遙々 486 580 0 平浜ひろし
メトロ 486 977 0 門倉有希
メトロ《ガイドボーカル入り》 348 350 0 門倉有希
MEMORIES FOR FUTURE 485 912 0 みらい & だいあ (cv…

目を閉じれば 487 132 0 FOMARE
も
More... 428 998 0 EXILE ATSUSHI
燃える星 432 450 0 Awesome City Cl…

もしも流れ星が落ちたら 486 468 0 水野あつ
もっと高く 487 356 0 鈴木愛奈
や
約束 487 231 0 Sexy Zone
ヤサシイセカイ 487 153 0 田所あずさ
八尾・風の盆《ガイドボーカル入り》… 348 253 0 鏡五郎
ゆ
ユーエンミー 486 790 0 理芽
勇気の翼 486 944 0 石田燿子
夕霧の月 486 987 0 津吹みゆ

幽霊東京 446 238 0 Ayase
雪窓 486 966 0 花咲ゆき美
よ
Yo-Ho 444 301 0 赤い公園
よくばり 485 825 0 Ayase
ヨクワラエ 487 013 0 ケツメイシ
ら
Life in color 487 258 0 SixTONES
LILAC 485 803 0 DUSTCELL
ラビリンス～薔薇の蜃気楼～ 487 285 0 KANA
Love is Forever 486 429 0 瀬戸マドカ
Love so sweet : Reborn 449 923 0 嵐
Love so sweet : Reborn《ガイド… 348 284 0 嵐
Love Triangle 447 467 0 DiverDiva 朝香果林…

Love for All Stars 448 707 0 内田真礼
り
リテラチュア 486 826 0 上田麗奈
Live Fast Die Young 426 284 0 miwa
Relight 446 228 0 鈴木このみ
Ring 485 207 0 Selena Gomez
輪廻 486 971 0 EXILE ATSUSHI
る
ルート16 487 084 0 マカロニえんぴつ
Room 104 448 644 0 空音
look up!! 448 641 0 lol
れ
LAZY 485 731 0 DUSTCELL
Radiant Letter 487 312 0 Jupiter
legendary future 487 124 0 fripSide
Let Me Get Me 485 206 0 Selena Gomez
レベリング 487 170 0 さとみ×ころん
Lemonade 487 259 0 SixTONES
ろ
ROCK STAR 437 931 0 ACE COLLECTION

ROTTEN!!!! 449 251 0 和田たけあき
わ
わがままケット・シー 486 941 0 LiSA
別れの宴(うたげ) 486 918 0 朝比奈あきこ
1センチ 486 996 0 LiSA
ワンダー! 486 830 0 フルーツタルト
Wonderful Octave -Yuki ver.- 445 406 0 千 (CV.立花慎之介)
One Day 487 058 0 Stray Kids
One Day 487 193 0 SPYAIR
One Love : Reborn《ガイドボーカ… 348 208 0 嵐
One Love : Reborn 447 867 0 嵐

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイドリッシュセブン
Wonderful Octave -Yuki ver.- 445 406 0
アイドルマスター SideM
Waving FLAGS 446 343 0
オモイノウタ 446 344 0
GLORIOUS RO@D 445 425 0
Delicious Delivery 487 311 0
Braver Beat 487 045 0
Radiant Letter 487 312 0
アイドルマスター シャイニーカラーズ
Twinkle way 487 208 0
アイドルマスターシンデレラガールズ スターライトステージ

Go Just Go! 486 816 0
太陽の絵の具箱 487 152 0
アクダマドライブ
STEAL!! 487 187 0
安達としまむら
君に会えた日 487 021 0
キミのとなりで 486 943 0
アニメ×パラスポーツ「アニ×パラ」あなたのヒーローは誰ですか 第11弾…

Not Today 487 304 0
あんさんぶるスターズ!!Music
=EYE= 487 019 0
Secret of Metropolis 487 017 0
Stippling 487 018 0
いわかける!-Sport Climbing Girls-
もっと高く 487 356 0
A3!
Circle of Seasons 487 075 0
エリオスライジングヒーローズ
Extreme game 486 994 0
Casual new adventure 486 558 0
TIMELESS BEAT 486 993 0
おちこぼれフルーツタルト
キボウだらけのEVERYDAY 486 831 0
ワンダー! 486 830 0
思い、思われ、ふり、ふられ
Gravity 486 589 0
神達に拾われた男
BLUE ROSE knows 487 396 0
ヤサシイセカイ 487 153 0
キミと僕の最後の戦場、あるいは世界が始まる聖戦
Against. 487 460 0
氷の鳥籠 487 459 0
キラッとプリ☆チャン
MEMORIES FOR FUTURE 485 912 0
キングスレイド 意志を継ぐものたち
SticK Out 487 355 0

legendary future 487 124 0
クレヨンしんちゃん
スーパースター 487 109 0
劇場版「鬼滅の刃」無限列車編
炎《ガイドボーカル入り》 348 349 0
荒野行動
向こうへ 487 172 0
ゴールデンカムイ
Grey 487 020 0
ご注文はうさぎですか?BLOOM
天空カフェテリア 486 945 0
なかよし!○!なかよし! 486 946 0
百日紅 ～Miss HOKUSAI～
最果てが見たい《ガイドボーカル入り》 343 759 0
最果てが見たい 156 105 0
ストライクウィッチーズ ROAD to BERLIN
勇気の翼 486 944 0
ディア・ヴォーカリスト Evolve
紅蓮心中 445 392 0
not too late 444 533 0
D4DJ
Happy Music♪ 487 237 0
デュエル・マスターズ キング
スタート! 487 244 0
忍者コレクション
忍び足でウンザウンザを踊る 485 771 0
ハイキュー!! TO THE TOP
One Day 487 193 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
I love your way! 487 110 0
Sasanqua 487 111 0
半妖の夜叉姫
NEW ERA 487 260 0
Break 486 916 0
百鬼異聞録～妖怪カードバトル～
cancellation 486 942 0
ポリス×戦士 ラブパトリーナ!
大事なモノ 487 314 0
BORUTO-ボルト- NARUTO NEXT GENERATIONS
セントラル 487 056 0
まえせつ!
いかがわしいバイキング 487 139 0
サイン 487 263 0
ピッピッピハッピー 487 140 0
魔王城でおやすみ
快眠!安眠!スヤリスト生活 486 983 0
禍つヴァールハイト -ZUERST-
君を救えるなら僕は何にでもなる 487 354 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
disclose 487 353 0
魔女の旅々
灰色のサーガ 486 984 0
リテラチュア 486 826 0
魔法科高校の劣等生 来訪者編
Howling 487 123 0
もっと!まじめにふまじめ かいけつゾロリ
シャラララ 487 357 0
憂国のモリアーティ
DYING WISH 486 999 0
ライフル・イズ・ビューティフル
higher and higher! 445 916 0
ラブライブ!サンシャイン!!
Future flight 487 059 0
ラブライブ!スクールアイドルフェスティバルALL STARS
Love Triangle 447 467 0
ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会
虹色Passions! 487 188 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
あのコの夢を見たんです。
ゼロ ユニバース 486 961 0
荒ぶる季節の乙女どもよ。
友よ恋よ 487 043 0
KISSしたい睫毛
春風 429 106 0
シグナル 長期未解決事件捜査班
Unchained Love 430 501 0
DIVER-特殊潜入班-
灯ル祈リ 486 698 0
バベル九朔
NOT FOUND 486 963 0
部長 風花凜子の恋
Pressure 447 071 0
ポリス×戦士 ラブパトリーナ!
大事なモノ 487 314 0
マネキン・ナイト・フィーバー
High Fever 487 129 0
REAL⇔FAKE
天使の心 445 464 0
Toxic Liar 445 467 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
あゝ染みるぜ《ガイドボーカル入り》… 348 342 0 おおい大輔
愛遙かに 486 592 0 川奈ルミ
あなたがいるから 487 068 0 花咲ゆき美
あなたの水中花《ガイドボーカル入り… 348 340 0 松原のぶえ
あの頃も 今も ～花の24年組～《ガ… 348 333 0 長山洋子
雨降る改札 486 236 0 堀カズアキ
あんな男なんて 486 986 0 松川未樹
い
いのちの花 486 969 0 一条貫太
今が幸せ 486 277 0 Waka
う
薄化粧 487 287 0 ひなたみな
裏小路 427 668 0 吉幾三
え
ええとこ ええとこ新開地 449 580 0 峯ゆかり
お
おーい!しあわせよ 487 023 0 おおい大輔
大原はだか祭り 487 066 0 一条貫太
おかゆの夢は夜ひらく 486 957 0 おかゆ
思い出に抱かれて《ガイドボーカル入… 348 338 0 長保有紀
面影の歌 486 554 0 中村紀久子
俺の人生《ガイドボーカル入り》 348 323 0 木原たけし
か
カンパイ!ネオン★ランデブー 487 302 0 KANA
き
北国終列車 486 416 ＃1 福島はじめ
きみまち阪 487 301 0 三丘翔太
京都さだめ川 485 919 0 山科屋
こ
小手毬草 486 967 0 竹村こずえ
さ
犀川(さいがわ)の女 487 024 0 朝比奈あきこ
酒しずく 487 284 0 三丘翔太
酒・夜・時々…雨 427 667 0 吉幾三
し
紫苑の花が咲く頃 487 026 0 五条哲也
終着…雪の根室線 487 283 0 秋山涼子
松竹梅 486 965 0 水雲-MIZMO-
人生まだ半分 427 669 0 吉幾三
た
大好き! 名古屋 486 989 0 はやぶさ
たまごやき 487 001 0 おかゆ
と
塔のへつり 487 025 0 福島はじめ
ど真中のブルース 487 317 0 門倉有希
は
初恋夜曲 487 146 ＃1 こおり健太
遥かな人よ《ガイドボーカル入り》 348 336 0 松阪ゆうき
春遠からじ 487 093 0 竹村こずえ
ふ
夫婦げんかも愛なのね 487 145 0 三船和子
二人はDESTINY 485 989 0 吉村明紘
ブッダのように私は死んだ 486 964 ＃1 坂本冬美
ブッダのように私は死んだ《ガイドボ… 348 347 0 坂本冬美
ほ
望郷～斉太郎節 427 671 0 吉幾三

僕たちには歌がある 486 988 0 はやぶさ
星空のツイスト《ガイドボーカル入り… 348 337 0 北川大介
ホンキなの… 487 300 0 秋山涼子
ま
毎日が酔酔日 486 428 0 小橋亜樹
め
夫婦坂道 486 985 0 木原たけし
夫婦遙々 486 580 0 平浜ひろし
メトロ 486 977 0 門倉有希
メトロ《ガイドボーカル入り》 348 350 0 門倉有希
や
八尾・風の盆《ガイドボーカル入り》… 348 253 0 鏡五郎
ゆ
夕霧の月 486 987 0 津吹みゆ
雪窓 486 966 0 花咲ゆき美
ら
ラビリンス～薔薇の蜃気楼～ 487 285 0 KANA
Love is Forever 486 429 0 瀬戸マドカ
わ
別れの宴(うたげ) 486 918 0 朝比奈あきこ

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
GREEN DAY
FATHER OF ALL... 449 536 0
Katy Perry
DAISIES 486 934 0
NEVER WORN WHITE 486 938 0
MARIAH CAREY
SAVE THE DAY (WITH MS. LAURYN HILL) 486 927 0
Selena Gomez
Let Me Get Me 485 206 0
Ring 485 207 0
THE CHAINSMOKERS
THE REAPER (FT. AMY SHARK) 449 803 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


